
 

 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Tirsdag den 6. Marts 2018 

 
Til stede: Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Claus Hjerrild, Carsten Niebuhr 

Afbud:  

Referent: CN 

 
 

1. Sidste referat 
Fra BM 2018.02.20 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning i sædvanlig tryg størrelse – kunne ikke præciseres pga netværksproblemer hos kasserer. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 

 
Planlægning af GF 13. marts. 

Agenda er oplagt på hjemmeside, Bestyrelsens Beretning er klar. Referent og Ordstyrer er på plads. 

Opslag på LUI Hovedforenings hjemmeside er udført i god tid. 

Medlemmerne er blevet indkaldt 2 gange via Holdsport, nemlig omkring årsskiftet og medio februar. 

Endvidere er indkaldt via Facebook ultimo Februar. 

MT bekræftede at regnskab er undervejs og kommer rettidigt til revisor Nejstgaard. 

Budget 2018 rundsendes snarest Bestyrelsen for kommentar og er til beslutning på GF. 

 

MIX Motionsspiller Heinz Kristensen har meldt sit kandidatur til Bestyrelsen. 

 

Bankovagter  Starter 19. Marts og dén dato er allerede besat ! 

Som udgangspunkt 3 mandage til MIX Motion og 3 mandage til DAME I-II 

  
Kontingenter: Ingen restancer. 

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg. 

Beach anlæg er i financieringsfasen. LUI Volley har givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt – støtter finansieringen 

af beachanlægget med op til 10.000 kr. Virkelig godt tiltag som også kan blive til glæde for KIDS, TEENS og U/25. 

Heidi har fået adgang til Aktivpokalen og tjekket at DAME kampe er reserveret som aftalt. 

Brugerrådet har afholdt møde 8/2. Volley var forhindret i at deltage – referat er modtaget. 

  

Allerød Ordningen: MT har modtaget de nødvendige papirer. Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 

25 år, hvilket hos os er mindst 3/5 af alle medlemmer. Da disse spillere også vil have stor gavn og glæde af et beach an-

læg, kan vi med rimelighed anføre 60% af en evt. medfinansiering. 

 

Rekruttering af nye spillere: 

Endnu et par nye spillere er blevet registreret: 

MIX Motion har i dag 30 medlemmer. DAME I/II er 20 spillere og KIDS/TEEN er 42 spillere. 

 

Allerød Kids Volley Fun Cup afholdes i næste uge i Lyngehallerne - 1600 børn er inviteret til at spille i skoletiden. 

LUI Volley har intet praktisk med arrangementet at gøre, men vi har fået lovning på at blive eksponeret som Volley 

Klub. Dette i form af bagsidetekst på de diplomer som samtlige børn modtager og ved at blive nævnt på den information 

som efterfølgende udsendes via mail. Vi inviterer skoleeleverne til én måneds gratis prøvespil. 

Det er Bestyrelsens plan at lægge godt med flyers og visitkort-invitationer ned i hallen. 

 

 



 
 

 

 

 

Klassekampen 2018 

Afholdes den første lørdag i Septemper (i år 1/9).  CN tager til opstartsmøde 8. marts. 

 

Facebook: Gode oplæg fra flere redaktører. 

 

Tjanser: 

 

Hjemmesiden: Ny infotekst om DAME 2 er oplagt på hjemmesiden. 

 

Ny Databeskyttelseslov til maj: Vi afventer fortsat udspil fra Hovedforeningen og læser INFO fra Holdsport. 

 

3.2 Afsluttede Opgaver. 
 

4. Hold, Trænere, Træningstider. 

 

5. Turneringer og stævner. 
CH savner fortsat en fast tovholder til DGI stævner. Findes snarest på MIX Motion. 

HUSK: 4-6. maj 2018: Landsmesterskaber for Mix-hold i Vejen – ligger på Holdsport. 

Førstkommende weekend udsender CH invitationer til LUI Cup Finalestævne 22/4. 

 

Sæsonafslutning med fælles voksen turnering, samt pokalerne ”Fidus” og ”Årets Spiller” afholdes tirsdag den 29. maj. 

CH spørger Handicap om vi kan låne hallen fra kl. 19:00 - under referatskrivning blev hal lånet bekræftet via mail. 

Sæsonafslutnings Turnering samt efterfølgende grill arrangement er lagt på Holdsport. 

 

6. Aktiviteter 
Mentoraften tirsdag den 20/2 med MIX Motion og rutinerede KIDS var en stor succes. 

Jeppe har inviteret samme KIDS gruppe til at deltage i DAME II torsdagstræning den 12/4.  

 

7. Næste møder: 
BM aftales når Bestyrelsen har konstitueret sig umiddelbart efter General Forsamling. 

  

8. Eventuelt 
Husk DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter. Der kan ansøges fra medio April. 


